
OSTATNÍ POBYTOVÉ AKCE 
 

Ceník platný od 1. 1. 2024 
 

 

VÍKENDOVÉ, PRÁZDNINOVÉ A DALŠÍ AKCE ORGANIZOVANÝCH SKUPIN, NEZISKOVÝCH  
ORGANIZACÍ, ODDÍLŮ, ŠKOLNÍ AKCE BEZ VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU POSKYTOVANÉHO  
LIPKOU – PRACOVIŠTĚM RYCHTA 

Minimální počet účastníků je 20. 

Do ceny ubytování se promítá i pronájem budovy, tedy společenských a výukových prostor. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Poskytované stravování je založeno na poctivé domácí kuchyni s důrazem na regionální suroviny.  
 

Uvedená cena je kalkulována s ohledem na hromadné stravování a jídlo je jednotné pro celou skupinu. 
V ceně bohužel nemůžeme plně poskytovat speciální diety či vyhovět individuálním požadavkům účastní-
ků. Dietetické požadavky řešíme domluvou, nejčastěji kombinací našich jídel a jídel z vlastních zdrojů 
(zejména u bezlepkové diety či alergií na potravinářská aditiva).  
Je možné vyžádat si předem jídelníček a konzultovat ho s provozní vedoucí Jitkou Vágnerovou.  
 

PRONÁJEM KUCHYNĚ 
2 000 Kč/den bez DPH  2 420 Kč/den s DPH 21 % 
Z technických důvodů není během pronájmu kuchyně v provozu konvektomat a průmyslová myčka. 
 

 

 

UBYTOVÁNÍ (cena za osobu a noc, sazba DPH je 12 %)   

1 až 3 noci bez DPH s DPH  

postel s povlečením 450 Kč 504 Kč 

spaní v sále na karimatce 220 Kč 246,40 Kč 

4 a více nocí bez DPH s DPH 

postel s povlečením 400 Kč 448 Kč 

spaní v sále na karimatce 200 Kč 224 Kč 

STRAVA – CENY JEDNOTLIVÝCH JÍDEL (sazba DPH je 12 % u stravování, 21 % u pitného režimu) 

 děti do 15 let dospělí 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

snídaně 60 Kč 67,20 Kč 65 Kč 72,80 Kč 

přesnídávka 20 Kč 22,40 Kč 28 Kč 31,36 Kč 

oběd 115 Kč 128,80 Kč 120 Kč 134,40 Kč 

svačina 35 Kč 39,20 Kč 42 Kč 47,04 Kč 

večeře 90 Kč 100,80 Kč 90 Kč 100,80 Kč 

strava/den celkem 320 Kč 358,40 Kč 345 Kč 386,40 Kč 

pitný režim/den 10 Kč 12,10 Kč 10 Kč 12,10 Kč 

mailto:jitka.vagnerova@lipka.cz

